
2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00018 sexta-feira, 18 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – ESTADO DA BAHIA 

  
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÕES PRESENCIAIS  

 
Tendo em vista o equívoco na publicação do aviso de licitação pregões presencial 
ocorrida no dia 16/02/2011, na Edição n° 016 do Diário Oficial do Município, o Prefeito da 
Prefeitura Municipal de Buerarema retifica a referida publicação nos termos abaixo 
transcrito: 

 
ONDE SE LÊ:  

  

Todas as Sessões dia: 28/01/2011.  
 
LEIA-SE:  
 

Todas as Sessões dia: 28/02/2011.  
 

  
  
Assim o Aviso de licitação dos pregões presenciais, passará a ter a seguinte 
redação: 
 
 
 

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÕES PRESENCIAIS 

 
O Município de BUERAREMA faz saber que realizará n. 015/2011. Prestação de serviços de limpeza 
publica - coleta de lixo e varrição das vias publica do Município de Buerarema. Tipo: Menor preço global. 
Pregão n. 016/2011 - Locação de aparelhos celulares com linhas e gerenciamento/gestão de consumo de 
minutagem  incluindo linhas de telefonia fixas para atender as secretarias do Município de Buerarema. Tipo: 
Menor preço por lote. Pregão n. 017/2011– Aquisição de Equipamentos, acessórios, suprimentos e insumos 
da área de informática, internet e tecnologia de comunicação, móveis para escritório, equipamentos 
elétricos e eletrônicos para Prefeitura Municipal de Buerarema e suas secretarias. Tipo: Menor Preço por 
lote. Todas as Sessões dia: 28/02/2011, respectivamente às 09:00h; 11:00h; 13:30h . Todas Sistema 
Registro de Preço. Informações e aquisição dos editais, setor de licitações sede da prefeitura. Rogere 
Souza Magalhães - Pregoeiro. 

 

 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
504473D8BFF5F8CCA6C32BECCB3E8AF7 Página 2


